ПРИКАЗ
Советский

31.08.2022                                                                                                                           № 205

О создании школьного театра
В 2022-2023 учебном году

              В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25
августа 2021 года приказ -1808 ГС п.2 г-2  «По проведению на регулярной основе
Всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по
основным общеобразовательным программам», во исполнение пункта 10 Перечня поручений
Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с руководителями органов
исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих государственное управление в
сфере образования, по созданию театральных кружков в каждом общеобразовательном
учреждении и в целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся
средствами театрального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительного образования
детей, воспитательной работы МБОУ «Советская СШ №3 с крымскотатарским языком
обучения» в 2022-2023 учебном году.
2.Назначить ответственным за реализацию проекта педагога-организатора Туварчиеву Г.А.
3.Назначить руководителем школьного театра педагога дополнительного образования
Исмаилову А.З.
4.Утвердить:
-Положение о Школьном театре;
-Программу дополнительного образования «Школьный театр «Генчлик»»
5.Ответственной за ведение школьного сайта Гафаровой Э.И. создать раздел «Школьный
театр» на сайте школы и разместить информацию.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Советская СШ №3
с крымскотатарским языком обучения»                                                          С.Х. Эмирвелиев

МУНІЦИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА
«СОВЄТСЬКА СЕРЕДНЯ ШКОЛА №3

З КРИМСЬКОТАТАРСЬКОЮ
 МОВОЮ НАВЧАННЯ»

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
 вул. Первомайська, 49,

 смт. Совєтський,  97200,
тел. (06551) 9-11-53,

e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 3

С КРЫМСКОТАТАРСКИМ
ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Первомайская, 49,
пгт. Советский, 297200

телефон: 9-11-53,
e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОНЫНЫНЪ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ
«КЪЫРЫМТАТАР ТИЛИНДЕ

ОКЪУТУЛГЪАН СОВЕТСКИЙ
3 – ДЖИ ОРТА МЕКТЕБИ»

сокъ. Первомайская, 49 эв.
къ.Советский, 297200

телефон: 9-11-53,
e-mail: sch3sovetskoe@sovro.ru

mailto:sch3sovetskoe@sovro.ru
mailto:sch3sovetskoe@ukr.net
mailto:sch3sovetskoe@ukr.net

	31.08.2022                                                                                                                           № 205
	О создании школьного театра
	В 2022-2023 учебном году
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-12-02T16:28:32+0300
	Эмирвелиев Сеитвели Халитович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью